
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704797

Pronájem bytu 2+1, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Kolaříkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 60 m?, Frýdek-Místek, ul.
Kolaříkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871714 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Místek, Kolaříkova

Pronájem bytu 2+1, 60 m?, Frýdek-Místek, ul. Kolaříkova

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+1 o velikosti 60 m?, který se
nachází ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu na klidném
místě v Místku. Byt je  ve velmi dobrém stavu s vybavenou ložnicí,
sedačkou v obývacím pokoji a spotřebiči, jako je pračka, myčka a
další. K nastěhování od 1.6. Nájem je včetně služeb, které jsou
vyúčtovatelné. Poloha bytu v klidné části obce zajišťuje poklidné
bydlení s výhodami městské infrastruktury v dosahu. Byt se skládá
z obývacího pokoje, ložnice, kuchyně s jídelním prostorem,
koupelny a WC. K dispozici je také komora v bytě,kterou lze využít
pro úložné prostory.Tento byt je ideální volbou pro každého, kdo
hledá pohodlné a klidné bydlení v Místku. Kauce dva nájmy a
náklad pro RK jeden nájem. Kontaktujte nás pro více informací a
domluvu prohlídky.

CENA: (za měsíc) 14 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704797

Pronájem bytu 2+1, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Kolaříkova

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Motyková Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


